平成 25 年２月 25 日

各  位

会 社 名：株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名：取締役社長 小林 喜光

（コード番号：4188）

問合せ先：広報・ＩＲ室長 高阪 肇

ＴＥＬ 03-6748-7120

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

 当社は、平成24年11月１日に公表いたしました所在不明株主の株式売却につきまして、

本日開催の取締役会において、会社法第 197 条第３項及び第４項に基づき、所在不明株主

の所有株式を当社が自己株式として買い取ることを決議し、下記の通り実施いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．買取り日   平成 25 年２月 25 日

２．買取り株式数  普通株式 105 万 5,748 株

３．買取り単価    438 円 ※

            ※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取り価額(総額)  ４億 6,241 万 7,624 円

                                     以 上